МКУ АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРБИГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.11.2013                                      с.Парбиг                                             №  109

Об исключении из реестра

жилого фонда

На основании акта межведомственной комиссии № 15 от 15.10.2013г., руководствуясь постановлением правительства российской Федерации № 47 от 28.01.2006г. « Об утверждении положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Исключить из реестра жилого фонда в с.Парбиг квартиру, расположенную по адресу: с.Парбиг, ул.Красноармейская, д.20, кв.1

2.Привести адресный реестр в соответствие, согласно данного постановления.

3.Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

И.о. главы  поселения                                                    Л.В.Косолапова